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所有权人

李丽军
吴可夫
余旭力
刘新民
李洪杰

张军

黄卫勤

高志明

程春英
徐振科
马光玉
李亚山
付伟龙
肖文兰

张奎茹

王志荣

傅奇龙
梁建华
程连海
施仲超
李洪杰

房屋坐落

省煤机L2-103
省煤机L2-308
省煤机L6-203
省煤机L10-204
省煤机L17-501

省煤机L17-504

省煤机P5-105

省煤机L19-101

省煤机L20-301
省煤机L20-302
省煤机L20-105
省煤机L24-308
省煤机L25-103
省煤机L27-403

省煤机L27-305

省煤机L27-108

省煤机L28-208
省煤机L28-111
省煤机L28-311
省煤机L27-205
省煤机L27-304

房产证号

10007778
10009441
10007822
10007978

10011693-1

100008035

10008160

10007816

100031781
10007842
10007852
10008070
10008507
10007906

10008687

10007910

10044161
10008361
10008350
10007905
10036986

建筑面积
（㎡）
56.11
81.43
75.54
63.8
87.15

87.15

87.02

110.5

45.2
62.37
59.7
62.45
56.28
103.97

103.97

108.81

67.15
105.65
67.15
103.97
103.97

土地面积
（㎡）
未分割
未分割
未分割
未分割
未分割

未分割

未分割

未分割

未分割
未分割
未分割
未分割
未分割
未分割

未分割

未分割

未分割
未分割
未分割
未分割
未分割

评估单价
（㎡）
2608
2608
2608
2608
2608

2608

2608

2608

2608
2608
2608
2608
2608
2608

2608

2608

2608
2608
2608
2608
2608

房屋主体
评估金额（元）

146335
210140
194778
164161
225057

225057

208623

269163

115820
160599
153636
160741
141679
269296

269296

281265

173101
259534
173101
269296
269296

装饰装修
补偿金额（元）

14953
28368
10604
15056
56044

22142

39673

31549

11923
18420
12876
11125
21065
41998

29081

28124

22028
42742
18578
47252
44035

附属物补偿
金额（元）
1641
0
0
0
0

0

0

0

0
0
0
0
0
0

0

0

0
6639
0
0
0

评估总
金额（元）
162929
238508
205382
179217
281101

247199

248296

300712

127743
179019
166512
171866
162744
311294

298377

309389

195129
308915
191679
316548
313331

评估报告
编号

L2-103
L2-308
L6-203
L10-204
L17-501

L17-504

P5-105

L19-101

L20-301
L20-302
L20-105
L24-308
L25-103
L27-403

L27-305

L27-108

L28-208
L28-111
L28-311
L27-205
L27-304

备注

张军（故）所有的法定继承人及其
他相关权利人：南荣花、张南

高志明（故）所有的法定继承人及
其他相关权利人：李亚娜

张奎茹（故）所有的法定继承人及
其他相关权利人：李亚力、李亚

山、李亚娜
王志荣（故）所有的法定继承人及

其他相关权利人：王鲁平

限上述房屋所有权人自公告之日起5个工作日内来省煤机棚改指挥部现场办公室
（地址：长安大道27号梅园社区二楼）领取分户评估报告，逾期视为送达。

对分户评估结果有异议的，应当自收到评估报告之日起10日内，向出具评估报告的
房地产价格评估机构书面申请复核评估。对原房地产评估机构的复评结果有异议的，应

当自收到复核结果之日起10日内，向咸宁市房地产价格评估专家委员会申请鉴定。
特此公告

咸宁市咸安区省煤机地块棚户区改造工作协调指挥部
2022年7月7日

咸宁市咸安区省煤机地块棚户区改造项目房屋补偿分户评估报告送达公告
省煤机地块棚户区改造项目李丽军、吴可夫、余旭力、刘新民、李洪杰、张军、黄卫

勤、李亚娜、程春英、徐振科、马光玉、李亚山、付伟龙、肖文兰、李亚力、王鲁平、傅奇龙、
梁建华、程连海、施仲超21户被征收房屋相关权利人（包括但不限于发生继承关系、买
卖、赠与等情形）：

因咸宁市咸安区省煤机地块棚户区改造项目建设需要，登记在您名下的坐落于咸
安区长安大道27号的房屋已被列入征收范围，经依法选定的湖北盛大房地产评估有限
公司评估，已于2022年6月14日就该房屋征收补偿作出《房地产价格评估报告》，因其
他方式无法送达，现依法向你们公告送达分户评估报告（详见下表）。

电力阳光酒店遏制餐饮浪费行为
本报讯 通讯员谭永明报道：为深入贯彻落“坚决制止

餐饮浪费行为，切实培养节约习惯”等重要批示精神，阳光
酒店积极响应号召，主动扛起社会责任，多措并举遏制餐饮
浪费行为。

自企业规范管理和文化建设的角度出发，从食品采购、
存储、加工、销售、服务等环节一体推进餐饮厉行节约工
作。对食品原材料供应商招标遴选，建立食品原材料定点
配送机制，按预订需求采购，不足随时配送。要求每日食材
储存量不得超过冰柜容量的2/3，坚决杜绝因过度储存造成
浪费。通过厨艺大比拼等活动，提高厨师的切配、烹饪技
艺，减少食品原材料切配加工中不合理的丢弃，杜绝因菜肴
烹饪质量问题引起的职工泼倒浪费，让职工顾客吃出健康、
吃得舒心。在餐厅设置《厉行勤俭节约、反对餐饮浪费”倡
议书》、“光盘行动”提示牌，张贴厉行节约宣传画，引导职工
制止餐饮浪费，倡导文明理性用餐。科学配餐合理供餐，在
食堂采取小碗菜、小碗饭、小碗汤等自助供餐方式，饭菜量
不够时可随时再取。在餐厅推出例份菜、例份汤，推行N-1
点餐模式，引导客人按需点餐，理性适度消费，并为其提供
免费剩菜剩饭打包服务，对未浪费食品的，赠送食品或饮
料，造成浪费的，列入诚信黑名单，多措并举推动餐桌文明
行为。

崇阳县中医院骨伤科崇阳县中医院骨伤科
电话：3066175 3066171 3066230

崇阳县天城镇程家巷36号

就业是经济“晴雨表”，也是社会“稳定
器”。今年以来，疫情等多重因素带来就业压
力上涨。党中央、国务院高度重视，坚持将稳
就业摆在突出位置，着力保市场主体，重点解
决好高校毕业生、农民工等群体就业。

随着近期经济运行的积极变化增多，
稳就业等政策持续发力，就业状况出现好
转，就业形势正在逐渐企稳。

稳市场主体稳岗位

7月6日0时起，西安市部分公共区域
实行7天临时性管控措施，位于李家村的
秋林商场作为保供单位正常营业，但客流
量仍比之前少一些。

商场所属西安秋林商贸有限责任公司
人力资源管理人员吴平山告诉记者，疫情
以来企业经营效益下滑，关键时期获得了
政府大力帮助，2020年至今享受失业保险
返还等各项支持近300万元。

“我们一直保持约270名员工，基本没
有裁员。”吴平山说，“疫情总会过去，相信
随着生产生活秩序恢复，经营就能好起
来。”

7月的吉林延吉，烟火气逐渐恢复。
位于公园路的丰茂烤串店，客人们隔桌而
坐，店内香气四溢。

受疫情影响，此前这家店停业了将近
两个月。5月底，门店所属延吉市丰茂德
尚餐饮管理有限公司的账户，意外地收到
了一笔资金。

“我们没有申请，政府就直接给予了支
持，增强了企业渡难关、留员工的信心，延
吉两个店60多名员工一位都没有失业。”
公司经理玄今花说，不仅延吉门店的生意

回暖，公司在上海的11家店最近也恢复了
营业。

企业等市场主体承载着6亿人的就业
创业，是稳住就业基本盘的关键。今年以
来，一系列部署着力助企纾困、稳岗扩岗，
一揽子政策全力促进就业、改善民生——

对餐饮、零售、旅游等5个特困行业企
业及17个其他行业的困难企业实行阶段性
缓缴社会保险费政策；提高企业失业保险
稳岗返还标准，加力落实社保补贴、培训补
贴等政策，推出一次性留工培训补助……

1至5月，全国已有273万户企业获得
稳岗资金共计129亿元，惠及职工5189万
人。经济运行出现改善叠加稳就业政策显
效，就业形势逐渐改善。5月份，全国城镇调
查失业率是5.9%，较上月下降0.2个百分点。

保重点群体保就业

在南华大学就业指导中心主任刘振中
的记忆中，从来没有哪个暑期的就业工作
像今年7月这样繁忙。

他告诉记者，尽管毕业生已经离校，但
目前有80多家企业正面向该校进行网络
招聘。就业中心的老师们几乎每天都在针
对性地推送岗位信息给未就业毕业生，帮
助他们尽快落实就业去向。

“从6月起，一批批企业跟我们对接招
聘事宜，‘三支一扶’等基层服务项目提速
推进。”刘振中说。

记者采访了解到，这一方面是企业复
工复产加快，许多用人单位重启此前暂停
或推迟的招聘计划；另一方面得益于人社、
教育等部门协同各方，想方设法开拓市场
化就业渠道，加快各类招考工作进度。

促进高校毕业生、农民工等群体就业
是就业工作的重中之重。今年需要在城镇
就业的新成长劳动力近1600万人，创多年
来新高。其中高校毕业生增加到1076万
人，为历史新高。有关部门专门出台了工
作方案和多项政策，支持高校毕业生就业
创业，稳定和促进农民工就业。

对高校毕业生，实施百万就业见习岗位
募集计划，促进青年提升职业能力；通过开
放求职登记、完善实名帮扶等9方面措施，对
2022届离校未就业毕业生和35岁以下失业
青年集中开展服务攻坚行动；推动各地聚合
资源、归集发布一批适合高校毕业生就业的
基层岗位，扩大基层就业空间……

对农民工，深化东西部劳务协作，大力
培育劳务品牌，积极拓宽务工渠道；充分发
挥就业帮扶车间等载体作用，提供更多就地
就近就业机会；健全就业服务、技能培训、权
益维护工作机制，促进脱贫人口就业增收。

截至5月底，全国脱贫劳动力务工规
模达3133万人，成为巩固拓展脱贫攻坚成
果的重要支撑。

优就业服务促匹配

7月1日，湖南省怀化市鹤城区，一场
“助企纾困 职等你来”专场招聘会正在举
办，普工、技工、管理等3000余个岗位吸引
了不少求职者前来。

通过现场对接，42岁的王先生顺利找
到一份护工工作：“就在家门口就业挺好，
公司会先提供培训再上岗，解决我的技能
问题。”

为搭建企业和劳动者高效对接平台，
为各类求职者提供便利，自今年春节以来，

我国持续提升就业服务，优化就业环境，促
进人岗对接。

高频举办线上线下各类招聘活动。正
在举办的“百日千万网络招聘”专项行动，
截至 7月 3日，已发布各类岗位需求近
1500万人次；国家级人力资源服务产业
园、国家级人才市场和人力资源服务机构
同步开展专项活动，各地也密集推出一系
列招聘专场。

营造更为优质安全的就业环境。以打
击就业歧视、虚假招聘和“黑职介”为重点，
部署开展为期两个月的清理整顿人力资源
市场秩序专项行动；聚焦虚假宣传、夸大宣
传等群众反映强烈的问题，部署开展“山寨
证书”网络治理工作。

加强建设零工市场支持灵活就业。内
蒙古兴安盟、山西太原等地推出规范化零
工市场；湖北在乡、镇、社区一级建成190家

“零工驿站”，为灵活就业人员提供休憩和
招工信息，日均登记求职超过6000人次。

强化困难人员就业援助和帮扶。畅通
失业登记渠道，开展就业援助月等专项活
动，运用公益性岗位兜底安置。今年1至5
月份，帮扶失业人员再就业196万人，就业
困难人员实现就业68万人。

在各方面共同努力下，5月份以来，就
业呈现向好态势。展望下半年，随着经济
运行逐渐恢复，就业形势有望继续改善。

同时也要看到，疫情等不利影响尚未
完全消除，就业总量压力和结构性矛盾依
然存在，青年就业困难仍待进一步破解。
各地要落实落细各项稳就业举措，加力巩
固向好势头，切实将稳就业这项民生头等
大事办好。 （据新华社）

五部门部署

加强零工市场建设
据新华社北京7月7日电 7日，人社部、民政部

等五部门发布《关于加强零工市场建设 完善求职招聘
服务的意见》。

意见提出，强化零工市场信息服务，广泛收集零工
需求信息，多渠道、多形式发布。强化零工快速对接服
务，建立零工“即时快招”服务模式，优化零工快速对接
流程手续，设立零工信息快速发布通道，促进供需匹配
对接。

强化就业创业培训服务，引导零工人员参加急需紧
缺职业技能培训和新职业技能培训。强化困难零工帮
扶服务，建立零工人员分级服务机制，对待工时间长、低
收入家庭、残疾等大龄和困难零工人员加强就业帮扶。

完善零工市场秩序维护，公开零工市场服务制度、服
务热线和投诉举报方式；完善服务场地设施支撑，合理利
用公共就业服务机构场地资源，设立零工对接服务专区。

完善信息化应用支撑，动态收集更新零工人员和用
工主体信息，提供“一网通办”服务。扩大零工服务多元
化供给，鼓励多方参与零工市场建设和运营管理。开展
零工市场动态监测，为供求双方对接提供指引。

前5个月

我国服务进出口总额同比增长22%
据新华社北京7月7日电 今年1至5月，我国服

务贸易继续保持平稳增长，服务进出口总额23653.6
亿元，同比增长22%。5月当月，我国服务进出口总额
4562.8亿元，同比增长22.2%。

这是记者7日从商务部举行的网上例行新闻发布
会上了解到的。今年1至5月，我国服务出口11517.9
亿元，增长26.3%；进口12135.7亿元，增长18.2%。服
务出口增幅大于进口8.1个百分点，带动服务贸易逆
差下降46%至617.8亿元。

数据显示，1至5月，知识密集型服务进出口9886.7
亿元，增长10%。其中，知识密集型服务出口5602.4亿
元，增长13.6%；出口增长较快的领域是电信计算机和
信息服务、其他商业服务，分别增长18.5%、13.2%。知
识密集型服务进口4284.3亿元，增长5.6%；进口增长较
快的领域是保险服务，增速达74.2%。

商务部多措并举

促进消费持续恢复
据新华社北京7月7日电 商务部新闻发言人束

珏婷7日表示，5月以来国内消费保持恢复发展势头。
商务部将从加力稳住大宗消费、优化消费平台载体、办
好消费促进活动等方面，促进消费持续恢复。

在加力稳住大宗消费方面，商务部近日会同有关
部门出台了关于搞活汽车流通扩大汽车消费的若干措
施，将与相关部门一道做好政策宣介和落实，同时深入
开展新能源汽车、绿色建材下乡活动，鼓励有条件的地
方开展绿色智能家电下乡和以旧换新。

在优化消费平台载体方面，将加快推进国际消费
中心城市培育建设，在印发首批培育建设典型经验做
法的基础上，进一步加强宣传推广；推动步行街高质量
发展，统筹开展智慧商圈、智慧商店示范创建，加快建
设一刻钟便民生活圈，提升城市消费。

在办好消费促进活动方面，将在做好疫情防控前
提下，组织开展中国国际消费品博览会、国际消费季、
中华美食荟等重点活动，指导各地因地制宜开展内容
丰富、形式多样的消费促进活动，活跃消费氛围，提振
消费信心，激发消费潜力。

湖北：夜经济
点亮缤纷夜生活

7月2日，游客在武汉汉口北夜市上休
闲消费。

近年来，湖北持续出台政策措施，优化
全省夜经济发展环境，创新夜经济产品供
给，集中开展商旅文体融合、线上线下结合
等消费活动，活跃夜间商业和市场，提升城
市活力。

据新华社

多措并举稳岗位 千方百计保就业
—— 2022年中国经济年中观察之就业篇

（上接第一版）
崇阳白霓镇洪泉村金牌红娘马秋

云，她的热心肠在十里八乡很有名气，
很多未婚男女青年的信息就都汇总到
她那里。近年来，她积极参加“公益红
娘”志愿服务队，义务为单身青年男女
牵线搭桥。每一桩姻缘，从介绍认识、
协商彩礼到操办婚礼，马秋云几乎都

要从头“管”到尾，而且不收一分钱。
据统计她先后促成20余对农村青年
牵手结婚。

建活一批微信社群

为适应青年网络化生存趋势，在
每个乡镇建立青年交友微信联谊群，
邀请当地单身青年入群，由乡镇团委

书记、妇联主席、工会干部等担任微信
群管理员。交友联谊群建立严格群
规，入群实行实名认证，以发布线上、
线下活动为重点，积极营造气氛活跃、
传播正能量的氛围。

咸宁高新区总工会干部田虹利用
微信群收集了大量城乡大龄青年信
息。2022年5月20日，在她的大力推

动下，咸宁高新区成功举办“才聚咸
宁·智在高新”联谊活动，吸引200多
名城乡适婚青年参加活动，现场促成
18对青年开心牵手。

培育一种婚恋新风

“高价彩礼”是导致农村适婚青年
“不敢”结婚的原因之一。为遏制“高

价彩礼”等陋习歪风，各级妇联将培育
社会文明新风融合于服务青年婚恋、
创业的全过程。

其中，在以农村适婚单身青年为
服务对象的“香城之恋——乡村有约”
活动中，将关爱留守儿童、消费扶贫、
倡导文明新风等主题融合于其中，精
心设计结对帮扶、共奔幸福路、“最美

家庭”故事分享等互动环节；在以城市
适婚单身青年为服务对象的“香城之
恋——朋友计划”活动中，开展创文宣
传、国防教育、文化沙龙，引导青年树
立“不重彩礼重人品”“不重攀比重奋
斗”的婚恋观。

如今，咸宁城乡彩礼攀比之风已
明显弱化，一种婚恋新风正在形成。


